
 
-------------------------------  Trg palih branitelja Domovinskog rata  br. 1; Telefon: 022/431-000; Fax: 431-099  --

--- 
 

                                                                                                          
Na temelju članka 1. stavak 2. Odluke o uvjetima i postupku natječaja za davanje u 

zakup poslovnog prostora, („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 7/97, 4/98, 8/04 
i 8/09) i  članka 32. Statuta Grada Šibenika («Službeni glasnik Grada Šibenika», broj 8/10), 
Gradsko vijeće Grada Šibenika na  12. sjednici od  24. kolovoza 2010. godine, donosi 
 

ODLUKU 
 

o oslobađanju udruga od plaćanja zakupnine za korištenje prostora u vlasništvu i 
suvlasništvu Grada Šibenika 

 
 

1. Ovom odlukom oslobađaju se plaćanja zakupnine za korištenje prostora u 
vlasništvu i suvlasništvu Grada Šibenika sve udruge, osim onih koji promiču 
prava i interese pravnih i fizičkih osoba čija je poslovna djelatnost bitno 
usmjerena na ostvarivanje dohotka (nastavno-Udruge). 

 
2. Sve druge obveze iz postojećih ugovora o zakupu prostora između Grada 

Šibenika i Udruga i dalje ostaju  nepromijenjene, uključujući i obvezu plaćanja 
troška zajedničke pričuve za prostore na koje se ova Odluka odnosi. 

 
3. Zadužuje se Upravni odjel za gospodarenje  gradskom imovinom Grada 

Šibenika da na temelju ove Odluke sklopi aneks važećih ugovora o zakupu 
prostora između Grada Šibenika i Udruga. 

 
4. Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom glasniku Grada 

Šibenika. 
                                                           
 
 
KLASA: 372-03/10-01/143 
URBROJ: 2182/01-07/1-10-2 
Šibenik, 24. kolovoza 2010.  
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA 
 
                                                                                                         PREDSJEDNIK 

                                                                                         mr.sc. Goran Grguričin,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
                                    


